
 

www.accon.cz 

Zadávací dokumentace – soutěžní podmínky 
 
Zadavatel:    Obec Herink 
IČ:    00640140 
Sídlo:    Do Višňovky 28, 251 01 Herink 
Statutární zástupce:  Karel Zeman, starosta 
tel:     +420 323 637 185 
email:     ou@herink.cz 
 

Pověřená osoba:  ACCON managers & partners, s.r.o.,  
IČ:     267 24 791 
Sídlo:    Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7 - Bubeneč 
Kontaktní osoba:  Ing. Lucie Malcová 
e-mail:    zakazky@accon.cz   
 

Název veřejné zakázky: Gastro vybavení – MŠ Herink 
 

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu dle Metodického pokynu pro oblast 
zadávání zakázek pro programové období 2014–2020, nespadající 
pod aplikaci zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
dle Pravidel poskytovatele dotace 

 

1. Obecné pokyny  

1.1.  Účastník zadávacího řízení podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky. V souladu 
s touto zadávací dokumentací.  

1.2.  Zadavatel se seznámil s nabídkou a dostupným sortimentem obdobných zařízení a stanovil 
zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání veřejných 
zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné a přiměřené zadání 
veřejné zakázky.  

1.3.      Zadavatel dále upozorňuje účastníky, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků 
 zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných 
 předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci,  

            kterými se účastník při zpracování nabídky musí rovněž řídit. 
1.4. Účastník zadávacího řízení je povinen zpracovat kompletní nabídku, tzn., že do ní musí 

zahrnout i veškeré případné práce a materiály, které jsou k provedení kompletní zakázky 
nutné dle jeho názoru. Vybavení musí odpovídat evropskému standartu všeobecné 
bezpečnosti dle platných norem a vyhlášek.  

1.5. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží vyplněný, zadavatelem předložený návrh 
smlouvy o dílo včetně požadovaných příloh v souladu se zadávacími podmínkami a opatří 
jej podpisem osoby oprávněné k těmto úkonům.  



 

www.accon.cz 

 
1.6. Zadavatel připouští kvalitativně obdobné technické řešení při splnění stanovených 

technických podmínek viz. dokumenty: „Technická zpráva – Technologie stravovacího 
provozu a Gastro zařízení_slepý VV“, které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této zadávací 
dokumentace. Posouzení takového technického řešení je na straně zadavatele. Nabídka, 
která nesplní zadavatelem stanovené technické řešení, bude vyřazena z hodnocení.    
 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž: 
 

- Gastro vybavení – MŠ Herink 
 
Technickou specifikaci pro plnění veřejné zakázky zpracoval: Zdeněk Lipš, Atelier SUKDOLÁK 
s.r.o., Fibichova 55, Příbram II, 261 01, IČ: 6459153 a je uvedena v přílohách č. 1 a 2 „Technická 
zpráva – Technologie stravovacího provozu a Gastro zařízení_slepý výkaz výměr“ této 
zadávací dokumentace. 
     
Klasifikace dle CPV kódu:  
39221000-7     Kuchyňské zařízení  
        
2.1.  Doba a místo plnění:  

Zahájení prací na díle: do 14 dnů od výzvy objednatele – realizace prací bude 
probíhat na základě komunikace se zhotovitelem stavebních 
prací 

Dokončení prací: do 20. 8. 2020 
 
Místo dodání:   p.č. 46/5, 364 k.ú Herink 
 

 
 

 Předpokládaná hodnota zakázky:  464.430, - Kč bez DPH 

 

Před realizací dodávky a montáže gastro vybavení bude nutné dodavatelem prostor přesně 
zaměřit. 

Drobné odchylky v rozměrech, do cca 5 cm nebudou mít vliv na celkovou cenu dodávky a 
montáže. 

 

3. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky: 

3.1.  Požadavky a způsob zpracování nabídkové ceny: 
- Cena za předmět plnění zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná v členění cena bez 

DPH, DPH, cena včetně DPH v Kč. 
- Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky.  
- Do nabídkové ceny bude zahrnuta i doprava a montáž. 

 
3.2.  Variantní nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
 



 

www.accon.cz 

3.3.  Požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a jejího 
předložení 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
Nabídka bude zpracována 1x v písemné podobě a 1x na CD nosiči v elektronické podobě. 
Nabídka bude zapečetěna tak, že všechny stránky včetně příloh budou v nerozebíratelném 
provedení. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka bude obsahovat krycí list s těmito náležitostmi:  
- název zakázky,  
- obchodní jméno, sídlo účastníka, IČO, DIČ, 
- osobu oprávněnou jednat jménem účastníka, 
- pověřeného zástupce pro případné další jednání, včetně uvedení e-mailu a telefonického 

spojení 
- nabídkovou cenu v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH  
- termín dodání ve dnech  
- datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka. 

Dále bude nabídka obsahovat 

a) návrh smlouvy o dílo, který bude podepsán oprávněnou osobou účastníka,  
b) návrh zajištění záručního a pozáručního servisu v místě zadavatele s uvedením hodinových 

sazeb, a dopravy 
c) záruční podmínky a rozsah záruky s uvedením částí vybavení vyjmutých ze záruky 

 
3.4. Zadávání části zakázky jiným osobám 
Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce uvedl, jakou část veřejné zakázky má v úmyslu 
zadat jiným osobám. U těchto poddodavatelů uveďte identifikační údaje, druh činnosti a 
procentuální finanční podíl na předmětu veřejné zakázky.  
Zadavatel si vyhrazuje právo, že budou účastníkem vybraní poddodavatelé podílející se na zakázce 
předloženi ke schválení. 
V případě, že účastník nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 
(poddodavateli) doloží ve své nabídce písemné Prohlášení, s uvedením této skutečnosti. 
 
Návrh struktury nabídky  
Zadavatel požaduje, aby jednotlivé listy nabídky byly pevně spojeny nerozebíratelným způsobem a 
řádně očíslovány a nabídka byla strukturována v následujícím pořadí: 

1. Krycí list nabídky 
2. Obsah nabídky (řazení listů) 
3. Prokázání kvalifikace 
4. Návrh smlouvy o dílo 
5. Seznam poddodavatelů 
6. Vyplněný výkaz výměr – Příloha č. 2 Gastro zařízení_slepý VV 
7. Návrh zajištění záručního a pozáručního servisu 
8. Záruční podmínky 
9. Další doklady požadované zadavatelem nebo předložené účastníkem. 

 
4. Obchodní podmínky 

4.1. Platební podmínky 
Dodávka vybavení bude proplacena po dodání, montáži a uvedení do užívání. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových 



 

www.accon.cz 

dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude minimálně 30 dní po předání 
objednateli, zaškolení obsluhy a uvedení do provozu.  
Nabídková cena je pevná, nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady vč. montážních, 
přepravních a servisních při předání v místě plnění u zadavatele. V ceně musí být zahrnuto i 
dodání dokumentace dle požadavku zadavatele. 
 
Překročení ceny je možné jen za předpokladu, že v průběhu realizace dodávek dojde ke změnám 
sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb DPH v době vzniku 
zdanitelného plnění. 
 

Upozornění: Účastník je dle paragrafu 2 e) zákona č.320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Minimální 
doba archivace dokladů pro tuto dodávku je 10 let. 
Toto upozornění musí být součástí smlouvy o dílo. 
 

5. Prokázání základní způsobilosti: 

5.1.  Základní způsobilost splňuje účastník: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží;  

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situace podle 
právního řádu země sídla účastníka. 

Základní způsobilost účastník zadávacího řízení prokáže předložením čestného prohlášení do 
nabídky. Doklady prokazující základní způsobilost nesmí být starší než 3 měsíce od data zahájení 
zadávacího řízení. 

 

5.2.  Prokázání profesní způsobilosti: 

Profesní způsobilost splňuje účastník, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší než 3 měsíce od data zahájení 
zadávacího řízení, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci – ŽL pro výrobu, obchod a služby neuvedené v Přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 

 

5.3. Prokázání technické kvalifikace: 



 

www.accon.cz 

a) seznamem obdobných zakázek, jako je předmět této veřejné zakázky, realizovaných 
v posledních 3 letech. 

Účastník prokáže, že v posledních 3 letech realizoval minimálně 3 obdobné zakázky s cenou 
jedné zakázky alespoň 200.000, - Kč bez DPH, a to formou čestného prohlášení, které bude 
podepsáno oprávněnou osobou jednat jménem účastníka.  

 
 

6. Způsob hodnocení nabídek:  

Hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky: 

Základním kritériem v zadávacím řízení je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková 
cena. 
 
Nabídky budou seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 
Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
 

7. Poskytování dodatečných informací 

Účastník zadávacího řízení je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti 
účastníka zadávacího řízení. Kontaktní osoba: Ing. Lucie Malcová, e-mail: zakazky@accon.cz. 
Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
 

8. Kvalitativní podmínky:  

Kvalitativní podmínky jsou (mimo dále uvedené) vymezeny právními předpisy, státními a 
evropskými technickými normami a vyhláškami souvisejícími s předmětem soutěže. Kvalitativní 
podmínky musí být dodrženy a zhotovitel musí garantovat, že předmět plnění bude mít po 
stanovenou dobu záruky předepsané vlastnosti. 

 

9. Soutěžní lhůta:  

Soutěžní lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy zájemcům o veřejnou 
zakázku a končí 8. 7. 2020, v 10:00 hod., otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 8. 7. 2020 
2020 v 10:00 hod. na adrese zadavatele Obec Herink, Do Višňovky 28, 251 01 Herink. 
 

10. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat: 

Nabídky musí být doručeny do 8. 7. 2020 v 10:00 hod. na adresu zadavatele Obec Herink, Do 
Višňovky 28, 251 01 Herink. Nabídky lze podat doporučeně poštou nebo osobně ve všední dny do 
podatelny obce Herink. Doručení požadujeme v uzavřených obálkách, opatřených na uzavření 
razítky a označených zřetelně „Soutěž“ – Neotevírat - „Gastro vybavení – MŠ Herink“ 
 

11. Práva zadavatele: 

Zadavatel nepřipouští do konce soutěžní lhůty zveřejnění jmen a adres účastníků soutěže. Zadavatel 
si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, omezení předmětu zakázky, doplnění podmínek soutěže. 
Zadavatel si vyhrazuje právo o návrhu smlouvy o dílo dále jednat a upřesnit její konečné znění 
v rámci nabídnutých podmínek účastníka. Účastníci nemají nárok na úhradu nákladů spojených 
s účastí na veřejné zakázce.  



 

www.accon.cz 

 
12. Přílohy: 

Příloha č. 1: Technická zpráva – Technologie stravovacího provozu 
Příloha č. 2: Gastro zařízení_slepý výkaz výměr 

 
OSOBY PODÍLEJÍCÍ SE NA VYPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK DLE § 36 ODST. 4 ZÁKON  

1) ACCON managers & partners, s.r.o., IČ: 26724791 – textová část zadávacích podmínek 
2) Atelier SUKDOLÁK s.r.o., IČ: 6459153 – projektová dokumentace     

       
 
 
 
 

                                                        ………………………………………………..…….. 
     Ing. Lucie Malcová, pověřená osoba 

 

 

 


		2020-06-26T12:24:12+0200
	Ing. Lucie Malcová




